
                                                                                                                            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 



                                          Утверждаю: 

 

                                                                                      Директор МБОУ «СОШ с.Гансолчу»                                  

                                                                                        ______________________З.Б. Джабаев 

         

                                                                              Приказ №59/1-П от 31.08.2024 г. 

Список                                                            
обучающихся мини-футбольного кружка «Гансол»                    

на 2024-2025 уч. год. 
№ Ф.И.О. Класс Дата рождения примечание 

 1-группа    

1 Дзайналабдиев Юсуп Лечиевич                                                                                                                         11 16.11.207 г.  

2 Масхадов Ибрагим Ильманович                                                                                                                                                                                                                                    10 24.02.2009 г.  

3 Байтуркаев Мансур Мурадович                                                                    8 03.06.2011 г.  

4 Джабаева Инжила Мусаевна                                                                                                                         8 23.04.2011 г.  

5 Сайдулаева Раяна Альвиевна       8 16.08.2011 г.  

6 Даудов Ахмад Бесланович 5 28.02.2014 г.  

7 Зайналабдиев Амхад Насрудиевича                 5 07.04.2013 г.  

8 Махмудов Адам Расулович 5 19.10.2013 г.  

9 Нунаев Ибрагим Исхакович 5 25.06.2013 г.  

10 Садулаев Хамзат Альвиевич 5 14.10.2013 г.  

 2-группа    

1  Махмудов Апт Расулович                                                                                                        7 15.02.2012 г.  

2 Даудов Мухаммад Бесланович 7 11.07.2012 г.  

3 Нунаев Магомед Усманович                                                                                            7 31.08.2012 г.  

4 Масхадова Иман Ильмановна                                                                                                                                                                                                                                7 03ю.05.2011 г.  

5 -Апаеву Асинат Лом-Алиевну;                                                                                                                                                   6 05.03.2013 г.  

6 -Джабаеву Тамилу Ибрагимовну;                                                                                                                                           6 23.12.2012 г.  

7 Нунаева Аминат Илесовна                                                                                                                                                      6 14.01.2013 г.  

8 Нунаева Манасса Бадруддиновна                                                                                                                                            6 28.01.2013 г.  

9 Куржилов Ансар Хусейнович                                                                                                                              6 15.06.2012 г.  

                                                                                                                           
 



                                                                                                                             Утверждаю: 

                                                                                

                                                                                        Директор МБОУ «СОШ с.Гансолчу»                                  

                                                                                        ______________________З.Б. Джабаев 

         

                                                                              Приказ №59/1-П от 31.08.2024 г. 

 

Список                                                     
обучающихся шахматного кружка «Белая Ладья»                   

на 2024-2025 уч. год. 
№ Ф.И.О. Класс Дата рождения Примечание 

 1-группа    

1 Дзайналабдиев Юсуп Лечиевич                                                                                                                         11 16.11.207 г.  

2 Масхадов Ибрагим Ильмановича                                                                                                                       10 24.02.2009 г.  

3 Нунаева Раяна Илесовна                                                                                                                                                                                                                                                                           10 06.06.2009 г.  

4 Байтуркаева Макка Мурадовна                                                                                                                                                    9 19.07.2009 г.  

5 Нунаева Рамиса Илесовна                                                                                                                                                   9 28.01.2011 г.  

6 Сайдулаева Раяна Альвиевна                                                                                                                                                            8 16.08.2011 г.  

7 Джабаева Инжила Мусаевн                                                                                                                                                           8 23.04.2011 г.  

8 Байтуркаев Мансур Мурадович                                                                                                                                          8 03.06.2011 г.  

9 Махмудов Адам Расулович 5 19.10.2013 г.  

10 Садулаев Хамзат Альвиевич 

 

5 14.10.2013 г.  

 2-группа    

1 Апаева Асинат Лом-Алиевна                                                                                                                                                  6 05.03.2013 г.  

2 Джабаева Тамила Ибрагимовна                                                                                                                                           6 23.12.2012 г.  

3 Нунаева Аминат Илесовна                                                                                                                                                     6 14.01.2013 г.  

4 Нунаева Манасса Бадруддиновна                                                                                                                                            6 28.01.2013 г.  

5 Куржилов Ансар Хусейнович                                                                                                                               6 15.06.2012 г.  

6 Масхадова Иман Ильмановна                                                                                                                                           7 03ю.05.2011 г.  

7 Махмудов Апти Расулович                                                                                                                              7 15.02.2012 г.  

8 Даудов Мухаммад Бесланович                                                                                                                         7 11.07.2012 г.  



9 Нунаев Магомед Усманович 7 31.08.2012 г.  

10 Байтуркаева Максалина Мурадовна 4 13.07.2015 г.  

11 Даудов Умар Алиевич  4 30.11.2014 г.  

12 Джабаева Жайна Ибрагимовна                                                                                                                                                   4 15.02.2015 г.  

13 Дениев Билал Аббасович                                                                                                                                                             4 05.05.2015 г.  

14 Масхадова Хадижа Ильмановна  4 15.12.2015 г.  

15 Нунаев Умар Турпалович 4 24.10.2014 г.  

16 Нунаев Ахмад Усманович 4 27.01.2015 г.  

17 Байраков Абубакар Халадович                                                                                                                       4 28.07.2015 г.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                           Утверждаю: 

                                                                                

                                                                                        Директор МБОУ «СОШ с.Гансолчу»                                  

                                                                                        ______________________З.Б. Джабаев 

         

                                                                              Приказ №59/1-П от 31.08.2024 г. 

 

Список                                                     
обучающихся кружка «Моделирование роботов»                   

на 2024-2025 уч. год. 
№ Ф.И.О. Класс Дата рождения примечание 

 1-группа    

1 Дзайналабдиев Юсуп Лечиевич                                                                                                                                                                                                                                                                    11 16.11.207 г.  

2 Масхадов Ибрагим Ильманович 10 24.02.2009 г.  

3 Нунаева Раяна Илесовна                                                                                                                                                                                                                                                                              10 06.06.2009 г.  

4 Байтуркаева Макка Мурадовна                                                                                                                                                                                

 

9 19.07.2009 г.  

5 Нунаева Рамиса Илесовна                                                                                                                                                   9 28.01.2011 г.  

6 Сайдулаева Раяна Альвиевна                                                                                                                                                            

 

8 16.08.2011 г.  

7 Байтуркаев Мансур Мурадович                                                                                                   8 03.06.2011 г.  

8 Джабаева Инжила Мусаевна                                                                                                                                                           

 

8 23.04.2011 г.  

9 Махмудов Апти Расулович 7 15.02.2012 г.  

10 Даудов Мухаммад Бесланович 7 11.07.2012 г.  

11 Нунаев Магомед Усманович  7 11.07.2012 г.  

12 Куржилов Ансар Хусейнович 6 15.06.2012 г.  

13 Зайналабдиев Амхад Насрудиевич 5 07.04.2013 г.  

14 Махмудов Адам Расулович 5 19.10.2013 г.  

15 Садулаев Хамзат Альвиевич                                                                                                                5 14.10.2013 г.  

 


